
SW/SW 1 

 

Zarządzenie Nr  15/2012 

Starosty Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian procedur kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym  

w Lęborku 

 
Na  podstawie   art.  53 ust.1, art.68  ust. 1,  art.69  ust. 1  pkt. 3  ustawy  z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach  

publicznych   (Dz. U z  2009 r.  Nr  157,  poz.  1240 ze zm. ), art.10 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2012 roku 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 22, poz. 121) oraz   art. 34  ust. 1 i  art. 35 ust. 2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  

1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2001r.Nr 142 , poz. 1592, ) zarządza  się,  co  następuje: 

 

 

Starosta Lęborski  

ustala, co następuje: 

 
§ 1  

 
     W zarządzeniu Nr 29/2010 Starosty Powiatu Lęborskiego z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie procedur 

kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Lęborku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik Nr 6 do Zarządzenia – Zasady (polityka) rachunkowości otrzymuje nowe brzmienie, zgodne  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2) Załącznik Nr 8 do Zarządzenia – Plan kont dla Starostwa Powiatowego jako jednostki budżetowej 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.  


